证券代码：300603    股票简称：立昂技术   编号：2024-

056

立昂技术股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让公司

部分股份进展暨签署补充协议的公告

公司控股股东、实际控制人、董事长王刚先生及其一致行动人天津宏瑞管

理咨询有限公司，受让方九益稳健成长1号私募证券投资基金保证向本公司提

供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容与信息披露义务人提供的信息

一致。

一、本次协议转让的基本情况

立昂技术股份有限公司（以下简称“立昂技术”或“公司”）控股股东、实

际控制人、董事长王刚先生（以下简称“甲方一”）及其一致行动人天津宏瑞管

理咨询有限公司（以下简称“天津宏瑞”、“甲方二”）与九益稳健成长 1号私

募证券投资基金（以下简称“九益稳健 1号基金”、“乙方”）于 2024 年 5 月

29 日签署《股份转让协议》，王刚先生拟以协议转让的方式向九益稳健 1 号基

金转让其持有的公司无限售条件流通股 13,181,451 股股份，占公司总股本的

2.86%（以剔除回购专用账户股份后的总股本 460,298,196 股计算，下同）；天

津宏瑞拟以协议转让的方式向九益稳健 1 号基金转让其持有的公司无限售条件

流通股 10,068,549 股股份，占公司总股本的 2.19%；王刚先生、天津宏瑞拟通

过协议转让的方式向九益稳健 1 号基金转让公司无限售条件流通股合计

23,250,000 股，占公司总股本的 5.05％。本次股份协议转让的价格为 6.50 元/

股，股份转让总价款（含税）共计人民币 15,112.50 万元。具体内容详见公司于

2024 年 5 月 29 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东、

实际控制人及其一致行动人协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告》及

《权益变动报告书》。

二、本次协议转让的进展及补充协议的主要内容

2024 年 6 月 11 日，公司收到控股股东、实际控制人、董事长王刚先生的通

知，王刚先生、天津宏瑞及九益稳健 1 号基金于 2024 年 6 月 11 日签署了《股份

转让协议补充协议》。协议内容如下：

鉴于：甲方一、甲方二与乙方于 2024 年 5 月签署了《股份转让协议》，现

为保证协议事项顺利推进，经各方友好协商，作如下约定：

乙方应于本次股份转让协议生效且上市公司公告协议转让事项后，向甲方一

指定银行账户支付 3,700 万元股份转让价款。在取得深圳证券交易所出具的上市

公司股份协议转让确认意见书后 15 个工作日内，向甲方一与甲方二指定银行账

户支付剩余全部股份转让价款。除上述变更外，其他条款均保持不变。

本补充协议一式玖份，甲方一、甲方二与乙方各执贰份，其它用于标的股份

的变更登记备案等所用；每一份均为原件并具有相同效力。

三、风险提示

1、本次签署《股份转让协议补充协议》事项不存在违反《公司法》《证券

法》《上市公司收购管理办法》等法律、法规、规范性文件规定的情况。

2、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理流通股协议转让过户手续。

3、公司将继续关注相关进展情况，按照有关法律法规的要求及时履行信息

披露义务。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

《股份转让协议补充协议》。

特此公告。

立昂技术股份有限公司董事会

2024 年 6 月 11 日

	立昂技术股份有限公司
	关于控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让公司
	部分股份进展暨签署补充协议的公告